
 

 

 
 

Rzeczpospolita Polska  
Urząd Zamówień Publicznych 
Al. Szucha 2/4; 00-582 Warszawa 
Faks: (022) 45 87 700 
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Roboty budowlane x 

Dostawy � 

Usługi �   

Wypełnia Urząd Zamówień Publicznych 
 
Data otrzymania ogłoszenia__________________________ 

Numer 
identyfikacyjny_________________________________ 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
 
I.1) OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJ ĄCEGO 
 

Nazwa 
Urząd Gminy Rewal Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Tomasz Bartkowski 
Adres 
Ul. Mickiewicza 19 

Kod pocztowy  
72-344 

Miejscowość 
Rewal 

Województwo 
Zachodniopomorskie 

Telefon 
091 38 62 624 

Faks 
091 38 62 758 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
UG@REWAL.PL 

Adres internetowy (URL) 
WWW.REWAL.PL 

 

I.2) ADRES, POD KTÓRYM MO ŻNA UZYSKAĆ DALSZE INFORMACJE  

Taki jak w pkt. I.1  x                  Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

I.3) ADRES, POD KTÓRYM MO ŻNA UZYSKAĆ SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Taki jak w pkt. I.1  x      Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

I.4) ADRES, NA KTÓRY NALE ŻY PRZESYŁAĆ OFERTY/ WNIOSKI O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU  

Taki jak w pkt. I.1  x      Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

SEKCJA II:  PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA 

II.1)  OPIS 

II.1.2) Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego 
 
REMONT ULICY SŁONECZNEJ W TRZ ĘSACZU – GMINA REWAL 
 
II.1.3) Opis przedmiotu zamówienia 
 

Wykonanie robót przygotowawczych, wykonanie podbudowy, położenie krawężników i obrzeży,  wykonanie 
nawierzchni z kostki brukowej, roboty wykończeniowe. 

 

II.1.4) Miejsce wykonania robót budowlanych,  usług lub miejsce dostaw 

Trzęsacz - Gmina Rewal 

 



 

 

II.1.5) Nomenklatura 

 

 II.1.5.1) Wspólny Słownik Zamówień 
(CPV) 

  

Główny 
przedmiot 

45233252-0 

 

Dodatkowe 
przedmioty 

 
��.��.��.��-� 

 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej   

NIE x TAK � 
 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej 

NIE   x TAK   � 
 

II.2)  WIELKO ŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA  

II.2.1) Warto ść lub zakres zamówienia (z uwzględnieniem  wszystkich części i opcji, o ile dotyczy)  
Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze (m.in.):  

� Roboty pomiarowe – 0,165 km 
� Rozebranie nawierzchni z płyt betonowych z wywozem – 595,000 m2 
� Rozbiórka elem. betonowych z wywozem – 1,650 m3 

Podbudowa: 
� Wykonanie koryta – 1.632,060 m2 
� Warstwy odsączające – 1.632,060 m2 
� Podbudowa z chudego betonu – 1.632,060 m2-  

Krawężniki i obrzeża: 
� Krawężniki betonowe – 35,100 m 
� Obrzeża betonowe – 340,300 m 

Nawierzchnie: 
� Z kostki brukowej 8 cm – 1.632,060 m2 

Roboty wykończeniowe: 
� Wymian znaków – 4 szt. 
� Regulacja studzienek – 3 szt 
� Plantowanie gruntu – 266,875 m2 
� Humusowanie skarp – 266,875 m2 

Odwodnienie: 
� Studzienki kanalizacyjne – 8 szt. 
� Przyłącze z rur PCW – 29,000 m. 

 

II.3)  CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA  

Okres w miesiącach  do ���i/ lub w dniach  50 (licząc od daty udzielenia zamówienia) 

lub: Data rozpoczęcia ��/��/���� i/ lub zakończenia  do ��/��/���� (dd/mm/rrrr) 

 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM 
I TECHNICZNYM 
 
III.1)  WYMAGANE WADIUM  

Nie wymaga się wniesienia wadium.   
 

III.2)  I NFORMACJE DOTYCZ ĄCE SYTUACJI WYKONAWCY  ORAZ INFORMACJE I FORMALNO ŚCI NIEZB ĘDNE DO 

OCENY, CZY SPEŁNIA ON MINIMALNE WYMOGI EKONOMICZNE , FINANSOWE I TECHNICZNE  



 

 

1. Wykonawca musi spełniać kryteria zawarte w Ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. (Dz. U. Nr19, poz. 177) w szczególności art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2. 

2. Musi wykazać się wykonaniem min. 2.000 m2 dróg lub parkingów z podbudową z kostki typu 
polbruk. Roboty z ostatnich 5 lat (lub w czasie krótszym) sumują się. 

      3.    Wykonawca winien wykazać kierownika budowy w branżach umożliwiającej wykonanie  
   zakresu zamawianych robót. Wykonawca winien dołączyć do składanej oferty odpowiednie  
   aktualne zaświadczenia z Izby Samorządu Zawodowego. W przypadku zlecenia   
   podwykonawcy określonego zakresu robót należy dołączyć do składanej oferty dokumenty  

      potwierdzające posiadanie kwalifikacji w zakresie zlecanych robót;  
4.   Posiadać polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że jest ubezpieczony od    
      odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej dzielności gospodarczej.  

SEKCJA IV:  TRYBY 

IV.1)  TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
 

Przetarg nieograniczony x  

Przetarg ograniczony �  

Negocjacje z ogłoszeniem � 
 
 
IV.1.2) Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego samego zamówienia  (o ile dotyczy) 

Numer ogłoszenia  
w spisie BZP Nr���� poz.������   z ��/��/���� (dd/mm/rrrr) 

 
IV.1.3) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu (jeśli dotyczy) 

Liczba   �� lub: Minimum   �� /   Maksimum   �� 

 
IV.2)  KRYTERIA OCENY OFERT  
 

 A) x Najniższa cena     
lub 

     B) � Cena oraz dodatkowe kryteria i ich wagi:  
 

1. _________________________________________________________ - ____ % 
 

2. _________________________________________________________ - ____ %  
 
IV.3)  INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 
 

IV.3.1) Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień 
Dostępne do   05.05.2006r.  (dd/mm/rrrr) 

Cena 80,00 PLN 

 

IV.3.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (w zależności od 
tego, czy stosuje się  tryb przetargu nieograniczonego,  ograniczonego czy negocjacji z ogłoszeniem) 

05.05.2006 r. (dd/mm/rrrr)      

Godzina  12:00 (gg:mm) 

IV.3.3) Termin związania ofertą (w przypadku trybu przetargu nieograniczonego) 



 

 

Do  �� � (dd/mm/rrrr)     lub �� miesięcy i/ lub 30 dni od 

ostatecznego terminu składania ofert 

IV.3.4) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert 

Data   05.05.2006 r. (dd/mm/rrrr) Godzina  12:00  (gg:mm) 

Miejsce Urząd Gminy Rewal pok. nr 6 

SEKCJA V:  INNE  INFORMACJE 

V.1) CZY ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU / PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ? 

NIE x TAK � 
Jeśli tak, wskazać projekt/ program oraz  wszelkie pomocne odniesienia ___________________________  

____________________________________________________________________________________  

V.2) DATA WYSŁANIA OGŁOSZENIA  11.04.2006 r.   (dd/mm/rrrr) 
 
 
 
      ....................................................... 
       zatwierdzam 
 
 
 
 


